

**Grazper Technologies ApS**  
**Frederiksgade 7, 1. sal, 1265 København K**

---

**Annual report**  
**1 April 2023 - 31 March 2024**

---

**Company reg. no. 36 71 82 85**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 August 2024.

---

Yasser Kilde Bajwa  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

#### **Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

#### **Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024**

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Balance sheet
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

#### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Grazper Technologies ApS Frederiksgade 7, 1. sal 1265 København K
	Company reg. no. 36 71 82 85 Established: 20 April 2015 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 April - 31 March 9th financial year
<b>Board of directors</b>	Chiharu Nakabayashi, Chairman Daisuke Ikegami, Vice chairman Yasser Kilde Bajwa
<b>Managing Director</b>	Yasser Kilde Bajwa
<b>Auditors</b>	KPMG Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Yokogawa Electric Corporation

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are development of facial recognition software.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 10.721.115 against DKK 10.561.858 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.448.282 against DKK 1.626.140 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for the financial year of 2023/24.



## Income statement 1 April - 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Gross profit</b>	<b>10.721.115</b>	<b>10.561.858</b>
1 Staff costs	-8.706.766	-8.261.702
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-139.345</u>	<u>-142.208</u>
<b>Profit before net financials</b>	<b>1.875.004</b>	<b>2.157.948</b>
Other financial expenses	<u>-13.942</u>	<u>-50.540</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.861.062</b>	<b>2.107.408</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>-412.780</u>	<u>-481.268</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>1.448.282</u></b>	<b><u>1.626.140</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	1.513.000
Dividend for the financial year	1.425.000	2.941.000
Transferred to retained earnings	23.282	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-2.827.860</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>1.448.282</u></b>	<b><u>1.626.140</u></b>

## Balance sheet at 31 March

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	368.852	279.248
Total property, plant, and equipment	368.852	279.248
3 Deposits	435.866	387.037
Total investments	435.866	387.037
<b>Total non-current assets</b>	<b>804.718</b>	<b>666.285</b>
<b>Current assets</b>		
Deferred tax assets	12.253	12.732
Income tax receivables	97.495	0
Other receivables	266.518	138.825
Prepayments	51.452	36.101
Total receivables	427.718	187.658
Cash and cash equivalents	9.377.032	12.208.295
<b>Total current assets</b>	<b>9.804.750</b>	<b>12.395.953</b>
<b>Total assets</b>	<b>10.609.468</b>	<b>13.062.238</b>

## Balance sheet at 31 March

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.008	125.008
Retained earnings	8.099.043	8.075.761
Proposed dividend for the financial year	1.425.000	2.941.000
<b>Total equity</b>	<b><u>9.649.051</u></b>	<b><u>11.141.769</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank debts	92.643	110.774
Income tax payable	0	90.288
Income tax payable to group enterprises	502.797	0
Other payables	364.977	1.719.407
Total short term liabilities other than provisions	<u>960.417</u>	<u>1.920.469</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>960.417</u></b>	<b><u>1.920.469</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>10.609.468</u></b>	<b><u>13.062.238</u></b>

#### 4 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 April 2022	125.008	10.903.620	1.742.452	12.771.080
Distributed dividend	0	0	-1.742.452	-1.742.452
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.827.859	2.941.000	113.141
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.513.000	0	1.513.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-1.513.000	0	-1.513.000
Equity 1 April 2023	125.008	8.075.761	2.941.000	11.141.769
Distributed dividend	0	0	-2.941.000	-2.941.000
Profit or loss for the year brought forward	0	23.282	1.425.000	1.448.282
	<b>125.008</b>	<b>8.099.043</b>	<b>1.425.000</b>	<b>9.649.051</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	7.848.630	4.732.754
Pension costs	762.756	3.436.032
Other costs for social security	95.380	92.916
	<u><b>8.706.766</b></u>	<u><b>8.261.702</b></u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 April 2023	568.758	520.304
Additions during the year	228.950	48.454
<b>Cost 31 March 2024</b>	<u><b>797.708</b></u>	<u><b>568.758</b></u>
Amortisation and writedown 1 April 2023	-289.510	-147.302
Depreciation for the year	-139.346	-142.208
<b>Amortisation and writedown 31 March 2024</b>	<u><b>-428.856</b></u>	<u><b>-289.510</b></u>
<b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	<u><b>368.852</b></u>	<u><b>279.248</b></u>
<b>3. Deposits</b>		
Cost 1 April 2023	387.037	347.811
Additions during the year	48.829	39.226
<b>Cost 31 March 2024</b>	<u><b>435.866</b></u>	<u><b>387.037</b></u>
<b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	<u><b>435.866</b></u>	<u><b>387.037</b></u>
<b>4. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Lease liabilities		
The company has entered into lease agreements, where the rent commitments amount to approx. TDKK 562 in the notice period.		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies (continued)

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.